ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 49-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   15 ноября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «СтройПрофКомплекс», ИНН 7816439557, ОГРН 1089847148930,  взамен ранее выданного № 0042.11-2009-7816439557-С-003, за номером 42;
Закрытому акционерному обществу «Стройтехэксплуатация», ИНН 7810212239, ОГРН 1037821028134,  взамен ранее выданного № 0147.01-2009-7810212239-C-003, за номером 147;
Открытому акционерному обществу «Плесецкое дорожное управление», ИНН 2920009216, ОГРН 1032902381676,  взамен ранее выданного № 0266.04-2009-2920009216-С-003, за номером 266;
Открытому акционерному обществу «Севзапмонтажавтоматика», ИНН 2902005353, ОГРН 1022900837442,  взамен ранее выданного № 0366.02-2009-2902005353-C-003, за номером 366;
Обществу с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», ИНН 5321097635, ОГРН 1045300273061,  взамен ранее выданного № 0378.03-2009-5321097635-C-003, за номером 378;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГрадСтрой», ИНН 7816158771, ОГРН 1027807994708,  взамен ранее выданного № 0384.01-2009-7816158771-C-003, за номером 384;
Акционерному обществу «ЮИТ Теоллисуус», ИНН 9909092252, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 0416.02-2009-9909092252-C-003, за номером 416;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТА», ИНН 7810126357, ОГРН 1027804873821,  взамен ранее выданного № 0440.01-2009-7810126357-C-003, за номером 440;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционная строительная компания «НКС», ИНН 7814398182, ОГРН 1089847050083,  взамен ранее выданного № 0455.01-2009-7814398182-C-003, за номером 455;
Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственная компания «КАТАРСИС», ИНН 7825103271, ОГРН 1027809204323,  взамен ранее выданного № 0467.05-2009-7825103271-C-003, за номером 467;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерное бюро «Хоссер», ИНН 7801172082, ОГРН 1027804908856,  взамен ранее выданного № 0649.02-2010-7801172082-C-003, за номером 649;
Муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» муниципального образования «Город Архангельск», ИНН 2901003160, ОГРН 1022900531708,  взамен ранее выданного № 0836.03-2010-2901003160-С-003, за номером 836;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЕВЕР», ИНН 7814390507, ОГРН 1079847084987,  взамен ранее выданного № 0941.02-2010-7814390507-C-003, за номером 941;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнСпецСтрой», ИНН 7813432296, ОГРН 1087847005146,  взамен ранее выданного № 1075.01-2010-7813432296-C-003, за номером 1075;
Обществу с ограниченной ответственностью «СлавСтройИнвест-Реконструкция», ИНН 7814398721, ОГРН 1089847058663,  взамен ранее выданного № 1088.03-2010-7814398721-C-003, за номером 1088;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛЕНОБЛСТРОЙКОРПОРАЦИЯ», ИНН 7813377158, ОГРН 1077847344970,  взамен ранее выданного № 1235.01-2011-7813377158-C-003, за номером 1235;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сто Третий Трест», ИНН 7805465682, ОГРН 1089847257015,  взамен ранее выданного № 1275.01-2011-7805465682-C-003, за номером 1275.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов
PAGE
3